
 
 

                   平成 27 年 4 月 10 日 
各 位 
 
 

株式会社カナデン 

 

 

当社社員の逮捕に関する件 

 

 

本日、当社社員が贈賄容疑にて逮捕されました。 

お客さまをはじめ、関係の皆さまに多大なご迷惑とご心配をおかけすること

となり深くお詫び申し上げます。 

 事件の詳細に関しましては、現在、警察による捜査中であり、コメントは  

差し控えさせていただきますが、当社は警察の捜査に全面的に協力し、事件の  

真相究明をしてまいります。  

当社は、今回の事件を厳粛に受け止め、再発防止に向けた内部管理体制の見

直し・強化に取り組み、皆さまからの信用回復に全力を挙げてまいります。 

このたびは誠に申し訳ございませんでした。 
以上 


